Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Requerimento nº 11/2004

Domingos Lauriano Floriano, Vereador em exercício junto
a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência
de determinar a inclusão do Projeto de Lei nº 04/2004 – Poder Legislativo, que “Estabelece
os subsídios do Prefeito, do Vice-Prefeito e dos Secretários Municipais de Joanópolis para
o mandato 2005/2008 dá outras providências” na Ordem do Dia da 11ª Sessão Ordinária,
tendo em vista o pedido de dispensa de pareceres a Emenda nº 02 ao referido projeto, que
este vereador pretende solicitar.

J U S T I F I C A T I V A

Tendo em vista que o referido projeto tem prazo para ser
apreciado até o final do mês de maio, de acordo com que estabelece o Regimento Interno
da Câmara, entende-se que com a dispensa de pareceres a referida emenda e a inclusão do
projeto para a referida sessão, não excederá o prazo para a sua aprovação.

Joanópolis, 14 de maio de 2004.

Domingos Lauriano Floriano
Vereador